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	Automobilių veiklos nuoma



	[bookmark: _Hlk202881265]Bendrieji reikalavimai

	Lengvasis automobilis

	Paskirtis – struktūrinių padalinių darbuotojų kelionėms rinkos priežiūros tikslais, važiuojant tiek miesto, tiek užmiesčio sąlygomis.

	
	Veiklos nuomos terminas – 36 mėnesiai.

	
	Automobilis naujas, neeksploatuotas, Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 2008 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr. 2B-479 „Dėl motorinių transporto priemonių ir jų priekabų kategorijų ir klasių pagal konstrukciją reikalavimų patvirtinimo“ patvirtinta kategorija – M1.

	
	Įdiegta automobilio kontrolės sistema (GPS), kuri yra prijungiama prie automobilio borto kompiuterio.


	
	Veiklos nuomos laikotarpiu automobilis turi turėti galiojančią gamyklinę garantiją.

	
	Perduodant automobilį Pirkėjui, automobilis privalo būti registruotas Lietuvos Respublikoje, techniškai tvarkingas, pilnai sukomplektuotas ir paruoštas eksploatacijai. 

įranga

	
	Kiekvienas siūlomas automobilis turi atitikti visus šios techninės specifikacijos minimalius reikalavimus; automobilių įrangos komplektacija gali skirtis, jeigu ji nėra blogesnė už nurodytą minimalią.

	
	Kartu su perduodamu automobiliu turi būti pateikti dokumentai: registracijos liudijimas, privalomos transporto priemonių techninės apžiūros rezultatų ataskaita, Įprastinės transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties liudijimas, Kasko draudimo polisas, automobilio kuro sąnaudų normas (miesto sąlygomis, užmiesčio sąlygomis, vidutinės) patvirtinantis dokumentas.

	
	Automobilių kiekis  - 2 vnt.


	
	Veiklos nuomos laikotarpiu (36 mėn.) vieno automobilio numatoma rida ne daugiau kaip 50 000 km.

	Techniniai reikalavimai

	Kėbulas
	„hatchback“, „sedan“ arba „SUV“ tipo.

	
	Bendras ilgis – ne mažesnis kaip 440 cm ir ne didesnis kaip 470 cm.

	
	Ne mažiau kaip 5 durys, kartu su bagažine.

	
	Prošvaisa (cm ) nuo 16.

	
	Spalva pasirinktinai iš gamintojo siūlomų variantų.

	Transmisija
	Pavarų dėžė – automatinė.

	Vidaus įranga
	Elektra valdomi priekiniai ir galiniai langai.

	
	Kondicionierius. Šildymo sistema su ventiliatoriumi.

	
	AM/FM bangų radijo imtuvas.

	
	Kilimėliai vairuotojui, keleiviams ir bagažinei.

	
	Elektra valdomi šildomi galinio vaizdo šoniniai veidrodėliai.

	Variklis
	Tipas – hibridinis.

	
	Išmetami teršalai – privalo atitikti ne žemiau kaip EURO 6 reikalavimus

	
	Kuro sąnaudos mišriu režimu pagal WLTP ne daugiau nei 7 ltr./100 km.

	Vairo mechanizmas
	Su stiprintuvu.




	Saugumas
	Centrinis užraktas su nuotolinio valdymo pulteliu (visoms durims) ir imobilizatorius.

	
	Stabdžių antiblokavimo sistema ABS arba lygiavertė.

	
	Priekinės oro pagalvės vairuotojui ir keleiviui.

	Apsauga
	Draudimo kompanijų reikalavimus atitinkanti signalizacija ir/ar kitos priemonės.

	Priedai
	Padangos remonto komplektas ir/arba atsarginis ratas.

	
	Keltuvas (domkratas). Jeigu automobilis komplektuojamas su atsarginiu ratu, tuomet keltuvas (domkratas) privalomas. Jeigu automobilis komplektuojamas su padangos remonto komplektu (be atsarginio rato), tuomet keltuvas (domkratas) nėra privalomas.

	
	Avarinis ženklas

	
	Gesintuvas

	
	Vaistinėlė

	
	Liemenė

	Kiti reikalavimai veiklos nuomos laikotarpiu

	Padangos
	Veiklos nuomos Pardavėjas pateikia 2 sezonų (vasarinių ir žieminių) padangų komplektus.
Automobiliai atiduodami eksploatacijai su tam sezonui pritaikytomis sumontuotomis padangomis.
Pardavėjas organizuoja sezoninių padangų permontavimą, balansavimą ir saugojimą.

	Techniniai aptarnavimai
	Veiklos nuomos Pardavėjas savo lėšomis organizuoja ir vykdo automobilių techninius aptarnavimus.

	Privalomos techninės apžiūros
	Veiklos nuomos Pardavėjas savo lėšomis organizuoja ir vykdo automobilių paruošimą techninėms apžiūroms ir pristatymą į techninių apžiūrų centrus.

	Draudimas
	Veiklos nuomos Pardavėjas savo lėšomis draudžia automobilius privalomos civilinės atsakomybės ir KASKO (įskaitant Kasko draudimą su pagalba kelyje) draudimais visą sutarties laikotarpį bei, įvykus draudiminiam įvykiui, administruoja įvykį bei moka frančizes ir/ar kitas išskaitas, jeigu jos numatytos automobilio draudimo sutartyse.

	Pristatymo vieta
	Automobiliai pristatomi per ne daugiau kaip 60 kalendorinių dienų nuo sutarties įsigaliojimo dienos adresais: A. Goštauto g. 12, Vilnius ir Juozapavičiaus g. 57, Kaunas.



